別　記
　第１号様式（第３条関係）

補助金等交付申請書

　　　　年　　月　　日　補助金等交付申請書
　大多喜町長　　　　　　　　様

住所又は所在地
申請団体名
申請者氏名
印
　　　　　年度において、次の事業を実施したいので、大多喜町補助金等交付規則
第３条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助事業等の名称　　空き家利用促進奨励金

２　補助事業等の内容　　空き家・空き地バンク制度登録家屋の修繕、改築費用助成

３　補助事業等の効果　　定住促進、空き家の有効活用、地域経済の活性化

４　補助事業等に要する経費及び負担区分等（単位：円）

	事業費の総額
	負　　　担　　　区　　　分
	補助金等申請
額の算出基礎

	補助金等申請額
	団体負担額
	その他財源

	改修費の1/3以内で上限100万円

５　事業の着手及び完了予定年月日
　　着手　予定　　　　　　　　年　　月　　日
　　完了　予定　　　　　　　　年　　月　　日
６　添付書類
　⑴　事業計画書
　⑵　収支予算書
　⑶　実施設計書（工事の施行に限る。）
　⑷　その他　別紙のとおり